tiones Comitiarum sequi: *tr. 7. c. 20. n. 31. p. 257.*
Commodatum quid sit? *tr. 4. l. 7. c. 2. n. 1. p. 126.*
Commodatarius, & ejus hæres de commodato rationem reddere adstringitur: *tr. 4. l. 7. c. 2. n. 2. 3. p. 126.*; & de ejus accessionibus: *ibi n. 4.*; dataque mora, tenetur ad usuras damni emergentis, nec non lucri cessantis: *n. 5.*; sicut & de deterioratione rei comodata: *n. 8. p. 126.*; sed ante tempus, quo res comodata fuit, restituere non cogitur: *n. 10. p. 127.*; si res comodata casu fortuito perierit, non tenetur: *n. 13.*; nisi culpa casum præcesserit: *n. 14.*; vel detur mora in restituendo, vel res data fuerit æstimata, vel pactum de casu fortuito adesset: *n. 15. p. 127.*
 De culpa levi, & levissima an teneatur commodatarius? *tr. 4. l. 7. c. 2. n. 16. p. 127.*
Commodum ex delicto suo nemo reportare quit: *tr. 1. l. 1. c. 9. n. 143. p. 125.*
Dammum, & commodum cujuscumque rei dominum ipsius sequuntur: *tr. 1. l. 1. c. 11. n. 60. p. 158.* & *tr. 2. l. 6. c. 5. n. 49. p. 627.* & *l. 7. c. 9. n. 8. p. 746.* & *n. 33. p. 748.*; & si unus solus sentit damnum, ipse solus sentire debet commodum: *tr. 2. l. 6. c. 5. n. 59. p. 628.*
Communicatio acq̄æstuum, privilegiorum, expensarum, & similium, quando detur, nec ne, in matrimonio contracto secundum formam juris communis? *tr. 2. l. 7. c. 8. t. d. p. 734.*
 Inter verò conjuges, celebrantes matrimonium secundum consuetudinem nostri Regni, fit omnium bonorum communicatio, quoties contrarium non est conventum: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 3. & seqq. p. 587.* & *l. 6. c. 4. n. 1. p. 619.* & *tr. 3. l. 5. c. 17. n. 79. p. 426.*; sicut etiam si contrahatur sine aliquo pacto: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 18. p. 588.*; sed si id sub certis pactis, seu secundum jus commune contrahitur, pacta servantur: *ibi dict. c. 1. n. 16. p. 588.* In primo casu

ampliatur communicatio etiam ad matrimonium putativum, modo adsit bona contrahentium fides: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 19. 20. p. 588.*; an communicentur etiam legata, hæreditates, & donationes? In celebrantibus matrimonium primo modo, utique, *n. 21.*; in celebrantibus secundo modo, neutiquam, *n. 22.*; & utrumque distinctionis membrum procedit, sint donationes simplices, sintve remuneratoriæ: *n. 23. p. 589.*; sed in donatione remuneratoria, matrimonio secundum jus commune contracto, parva non est dubitatio, circa quam consulas *num. 24.* Ampliatur iterum communicatio in primo casu, quamvis unus conjugum eo acquiserit animo, ut non communicaretur: *ibi à n. 25.*; itidem communicantur, quæ ab uno conjugum turpiter acquiruntur, sicut retinentur: *n. 28. 29. 30. p. 589.* & *l. 7. c. 8. n. 98. 99. p. 743.* & hoc, licet tempore contracti matrimonii alius plura, alius pauciora, vel nulla habeat bona: *ibi dict. l. 6. c. 1. à n. 32. ad 35. p. 589.*; istaque communicatio adeo efficitur, ut utrumque detur, tam quò ad dominium, & possessionem, quam quò ad periculum, & commodum: *ibi n. 36. p. 590.*; & etiam absque cessione jura, & actiones communicantur: *n. 38.*; fructus etiam bonorum vinculatorum: *n. 40.*; fructus Comendæ Ordinum Militarium: *n. 42.*; procedit hæc communicatio etiam in secundo, & tertio matrimonio, quamvis extent liberi prioris: *n. 44.*; & etiam in matrimonio inter diversæ Religionis conjuges: *n. 45.*; & licet unus ex conjugibus sit minor: *n. 46. 47.*; & communicantur quoque melioramenta facta in rebus, quæ communicationem respuunt: *n. 48. p. 591.*; bona castrensia: *n. 50.*; quasi castrensia: *n. 52.*; inventa, quæ sunt capientis, & dona fortunæ: *n. 54.*; quæ sita ab alterutro ex conjugibus, quæ ab